
Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1001
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CAPPELLA  G.-CAPPELLA  A. A 112 ABARTH 75 4 0 1 1,75 148 0 259,00 0,00
2 2 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 73 4 0 1 1,73 206 0 356,38 97,38
3 7 MARCELLI  M.-MARCELLI  G. FIAT 508 C 39 1 0 1 1,39 302 0 419,78 160,78
4 5 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 57 2 0 1 1,57 494 0 775,58 516,58
5 6 PEPE FABIO M.-RINALDELLI S. A112 ABARTH 84 4 0 1 1,84 467 0 859,28 600,28
6 4 DE RITA M.-X MG B TOURER 70 3 0 1 1,70 644 0 1094,80 835,80
7 22 MONIQUE L.-DETTO V. FIAT  ABARTH 124 73 4 2 1 1,73 1039 0 1797,47 1538,47
8 18 LEOPARDI M.-LEOPARDI M. MG B GT 71 4 0 1 1,71 1167 0 1995,57 1736,57
9 14 TRAPE' M.-TRAPE V. FERRARI 400I 81 4 1 1 1,81 1165 0 2108,65 1849,65

10 21 FERDINANDI R.-GALLI  I. LANCIA FULVA C. 66 3 0 1 1,66 1412 0 2343,92 2084,92
11 28 MATARAZZO C.-MESCHINI S. FIAT 124 COUPE' 70 3 0 1 1,70 1427 0 2425,90 2166,90
12 10 VERGHINI G.-SYDORENKO O. FERRARI 92 4 1 1 3,00 864 0 2592,00 2333,00
13 16 PROFILI A.-DI MARIA A. MERCEDES 250 SE 65 3 0 1 1,65 2613 0 4311,45 4052,45
14 11 MANCINI G.-SFREGOLA M. FERRARI 348 91 4 1 1 1,91 2662 0 5084,42 4825,42

8 POTENZA R.-TUCCI  F. AR GT JUNIOR 1300 75 4 0 1 1,75 3160 0 5530,00 5271,00
15 26 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER 73 4 0 1 1,73 3271 0 5658,83 5399,83
16 9 BARONE G.-LOMBARDI S. FERRARI GTB 87 4 1 1 1,87 3328 0 6223,36 5964,36
17 19 GATTO G.-X MINI COOPER 88 4 0 1 1,88 3416 0 6422,08 6163,08
18 20 GRETO M.-GRETO V. TRIUMPH  TR2 54 2 0 1 1,54 4878 0 7512,12 7253,12
19 13 BERALDO S.-SARTORETTO A. AR GIULIETTA SPRINT 60 2 0 1 1,60 5275 0 8440,00 8181,00
20 12 RUGGERI  LUIGI-RUGGERI  E. A112 ELEGANT 76 4 0 1 1,76 4941 0 8696,16 8437,16
21 24 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 77 4 0 1 3,00 3509 0 10527,00 10268,00
22 30 SANTONI M.-X AR GIULETTA SPRINT 59 2 0 1 1,59 7482 0 11896,38 11637,38
23 15 STANCO A.-GAVELLI ANNA M. AR  GT JUNIOR 1300 69 3 0 1 1,69 7156 0 12093,64 11834,64
24 25 BERDINI L.-X FIAT GIULIA 63 3 0 1 1,63 7520 0 12257,60 11998,60
25 40 ADAMI  C.-ADAMI FIAT 125 SPIDER 69 3 0 1 3,00 5555 0 16665,00 16406,00
26 1 CIPRIANI M.-X WW PESCACCIA 74 4 0 1 3,00 7015 0 21045,00 20786,00
27 23 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI A. FIAT ABARTH 850TC 63 3 0 1 3,00 8657 0 25971,00 25712,00
28 17 CATALANO A.-X SPIDER 2000 91 4 0 1 3,00 3014 7000 30042,00 29783,00
29 43 LIBERATI A.-X GIULIA 1600 63 3 0 1 3,00 3796 8500 36888,00 36629,00

np 27 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 57 2 0 1 1,57

PARTENTI: 31   PARTITI: 30   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 30   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica  ASI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:44
Classifica esposta ore:
 2A1001-1/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2D1500
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 45 ROSI R. VOLVO PV544 60 5 0 0 3,00 550 0 1650,00 0,00
2 31 SALERNO V.-X FIAT 124 COUPE' 73 5 0 0 3,00 566 0 1698,00 48,00
3 36 POMPILI T.-POMPILI M. FIAT 600 60 5 0 0 3,00 688 0 2064,00 414,00
4 32 NASTASI M.-OTTAVIANELLI  B. AR GT 1750 V 69 5 0 0 3,00 764 0 2292,00 642,00
5 46 PRAVACCINO M. JAGUAR 99 5 0 0 1,99 1288 0 2563,12 913,12
6 35 CENCIONI R.-CANGINI C. JAGUAR E TYPE 67 5 0 0 3,00 1281 0 3843,00 2193,00
7 33 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. AR 2000 SPIDER 71 5 0 0 3,00 1318 0 3954,00 2304,00
8 41 FUSACCHIA M.-BADINI L. AR SPIDER 83 5 0 0 3,00 1554 0 4662,00 3012,00
9 44 FUSILLO M.-FUSILLO G. PORSCHE 912 66 5 0 0 3,00 1592 0 4776,00 3126,00

10 34 VALENTINI C.-X FIAT 128 74 5 0 0 3,00 1762 0 5286,00 3636,00
11 38 SCHETTINO D.-X AUDI 80 92 5 0 0 3,00 1818 0 5454,00 3804,00
12 37 NAPOLEONI U. -MENCARELLI U.MATRA TALBOT 81 5 0 0 3,00 2712 0 8136,00 6486,00
13 39 BONIFAZI G.-BALONI C. BMW 90 5 0 0 3,00 1293 3500 14379,00 12729,00

np 42 AQUILANI M.-AQUILANI A. AUSTIN HELLEY 55 5 0 0 1,55

np 29 BEVILACQUA S.-X JAGUAR E 76 5 0 0 3,00

PARTENTI: 19   PARTITI: 17   NON PARTITI: 2   RITIRATI: 4   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 13   NON CLASSIFICATI: 6

Classifica Equipaggi Solo Domenica 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:44
Classifica esposta ore:
 2D1500-2/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1400
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CAPPELLA  G.-CAPPELLA  A. A 112 ABARTH 75 4 0 1 1,75 148 0 259,00 0,00
2 2 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 73 4 0 1 1,73 206 0 356,38 97,38
3 6 PEPE FABIO M.-RINALDELLI S. A112 ABARTH 84 4 0 1 1,84 467 0 859,28 600,28
4 22 MONIQUE L.-DETTO V. FIAT  ABARTH 124 73 4 2 1 1,73 1039 0 1797,47 1538,47
5 18 LEOPARDI M.-LEOPARDI M. MG B GT 71 4 0 1 1,71 1167 0 1995,57 1736,57
6 14 TRAPE' M.-TRAPE V. FERRARI 400I 81 4 1 1 1,81 1165 0 2108,65 1849,65
7 10 VERGHINI G.-SYDORENKO O. FERRARI 92 4 1 1 3,00 864 0 2592,00 2333,00
8 11 MANCINI G.-SFREGOLA M. FERRARI 348 91 4 1 1 1,91 2662 0 5084,42 4825,42

8 POTENZA R.-TUCCI  F. AR GT JUNIOR 1300 75 4 0 1 1,75 3160 0 5530,00 5271,00
9 26 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER 73 4 0 1 1,73 3271 0 5658,83 5399,83

10 9 BARONE G.-LOMBARDI S. FERRARI GTB 87 4 1 1 1,87 3328 0 6223,36 5964,36
11 19 GATTO G.-X MINI COOPER 88 4 0 1 1,88 3416 0 6422,08 6163,08
12 12 RUGGERI  LUIGI-RUGGERI  E. A112 ELEGANT 76 4 0 1 1,76 4941 0 8696,16 8437,16
13 24 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 77 4 0 1 3,00 3509 0 10527,00 10268,00
14 1 CIPRIANI M.-X WW PESCACCIA 74 4 0 1 3,00 7015 0 21045,00 20786,00
15 17 CATALANO A.-X SPIDER 2000 91 4 0 1 3,00 3014 7000 30042,00 29783,00

PARTENTI: 16   PARTITI: 16   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 16   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Modern 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:45
Classifica esposta ore:
 2A1400-3/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 DE RITA M.-X MG B TOURER 70 3 0 1 1,70 644 0 1094,80 0,00
2 21 FERDINANDI R.-GALLI  I. LANCIA FULVA C. 66 3 0 1 1,66 1412 0 2343,92 1249,12
3 28 MATARAZZO C.-MESCHINI S. FIAT 124 COUPE' 70 3 0 1 1,70 1427 0 2425,90 1331,10
4 16 PROFILI A.-DI MARIA A. MERCEDES 250 SE 65 3 0 1 1,65 2613 0 4311,45 3216,65
5 15 STANCO A.-GAVELLI ANNA M. AR  GT JUNIOR 1300 69 3 0 1 1,69 7156 0 12093,64 10998,84
6 25 BERDINI L.-X FIAT GIULIA 63 3 0 1 1,63 7520 0 12257,60 11162,80
7 40 ADAMI  C.-ADAMI FIAT 125 SPIDER 69 3 0 1 3,00 5555 0 16665,00 15570,20
8 23 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI A. FIAT ABARTH 850TC 63 3 0 1 3,00 8657 0 25971,00 24876,20
9 43 LIBERATI A.-X GIULIA 1600 63 3 0 1 3,00 3796 8500 36888,00 35793,20

PARTENTI: 9   PARTITI: 9   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 9   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Post Classic 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:45
Classifica esposta ore:
 2A1300-4/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 5 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 57 2 0 1 1,57 494 0 775,58 0,00
2 20 GRETO M.-GRETO V. TRIUMPH  TR2 54 2 0 1 1,54 4878 0 7512,12 6736,54
3 13 BERALDO S.-SARTORETTO A. AR GIULIETTA SPRINT 60 2 0 1 1,60 5275 0 8440,00 7664,42
4 30 SANTONI M.-X AR GIULETTA SPRINT 59 2 0 1 1,59 7482 0 11896,38 11120,80

np 27 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 57 2 0 1 1,57

PARTENTI: 5   PARTITI: 4   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica Classic Auto 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:45
Classifica esposta ore:
 2A1200-5/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 7 MARCELLI  M.-MARCELLI  G. FIAT 508 C 39 1 0 1 1,39 302 0 419,78 0,00

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Post Vintage 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:45
Classifica esposta ore:
 2A1100-6/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 22 MONIQUE L.-DETTO V. FIAT  ABARTH 124 73 4 2 1 1,73 1039 0 1797,47 0,00

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Femminile 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:45
Classifica esposta ore:
 2A1020-7/8



Veteran Car Club VT

 25^ Coppa dei due Laghi
Viterbo - 28-29 Giugno 2014

2A1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 TRAPE' M.-TRAPE V. FERRARI 400I 81 4 1 1 1,81 1165 0 2108,65 0,00
2 10 VERGHINI G.-SYDORENKO O. FERRARI 92 4 1 1 3,00 864 0 2592,00 483,35
3 11 MANCINI G.-SFREGOLA M. FERRARI 348 91 4 1 1 1,91 2662 0 5084,42 2975,77
4 9 BARONE G.-LOMBARDI S. FERRARI GTB 87 4 1 1 1,87 3328 0 6223,36 4114,71

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato A.S.I.
Dubois Sergio

Classifica generata ore: 16:45
Classifica esposta ore:
 2A1010-8/8


